COML

C.AP. 95040
CF. 82001950870

AREAN.3 “Servizi Tecnici del Territorio”

g

UGGETTO: Cancellazione ipoteca gmdgzxaﬁe, derivante da Decrets Ingiuntive 2
¢itta La Morella Gomme s.n.¢c. dei F.1li La Morella. Empegne somme.
=

Il Capo Ares

)]

-~ la hberazmne di C.C. n. 09 del 06/02/2012, con 0gg
[ . su 1icorse proposto dalla Societa

2120 pi‘gmra‘to”;

iz determinazione dirigenziale n. 30 del 20/02/2012, con oggetto: “Liguidazione ¢
rit ‘ouos'*zmemo debito f.b. ( Delib. di C.C. N. 9 del 06/02/2012 ) alla Societa |

k.
3

La Morells G

lazione ¢
t ingluntivo a favore
deliz ditg zf, Morei'l: Gs‘)L s.n.c. de1 F. hi La Morella dl Y’r’zaz/a Armerina ( ‘E 1

1iiCE iy

Viste Tart. 163, del D.L.vo n.267/2000;

Visto VO A EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA
1} imape 5—"@‘28"“ ia sorma

la cance 3&210% dezily
lerivante da decreto H\erﬁ; v
El La Morella di Piazza Armerina (EN):




% T k& ¢ ¢

2} Didare atto che la presente determinazione:

- a dal momento deﬂ’appesizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura Enanzxana

S gg. consecutivi.

Addy’
1l Responsabile def Servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della s spesa
esprime parere favorevole.

Addi 06. 03, 2012

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia quform\, dﬁi‘ la pre

Tf 1Ssa: all’ Xbo Pruaouc a partire dal giomo T
csﬂsecuﬁvz.

Addi

il Messo Comunale {1 Capo Area




